ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

CLASSI-

FICAÇÃO

CANDIDATO PONTOS

TEMPO DE

SERVIÇO

NOTA

PROVA

PRÁTICA

TOTAL

1º RUDINEI ALVES 60 97,50 157,50

2º ADAO GONÇALVES DA SILVA 60 90,00 150,00

3º VANDERLEY CARDOZO 30 97,50 127,50

4º ANDERSON EDER REFEJ

GOITOTO

12 95,00 107,00

5º JOAO MARIA VASCONCELOS 00 96,66 96,66

6º FABIO CARDOSO DE OLIVEIRA 02 91,66 93,66

7º RAFAEL LUCAS FORLIN 00 75,83 75,83

CLASSI-

FICAÇÃO

CANDIDATO PONTOS

TEMPO DE

SERVIÇO

NOTA

PROVA

PRÁTICA

TOTAL

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS E SEGURANÇA DO TRABALHO
EDITAL 060/2024 - CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS OPERÁRIO E

OPERADOR DE MÁQUINAS

EDITAL Nº 060/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA OPERÁRIO E OPERADOR DE
MÁQUINAS, EDITAL DE ABERTURA Nº 035/2024

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado
para servidores temporários, da Prefeitura do Município de
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à
matéria TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO FINAL do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Operário e
Operador de Máquinas, edital de abertura nº 035/2024, nos seguintes
termos:

Art. 1º - Divulgar classificação final do Processo Seletivo
Simplificado para servidores temporário, para os cargos de Operário e
Operador de Máquinas, Edital de Abertura 035/2024, aplicados os
critérios de desempate, constantes nos Anexo I e II.
Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 10 de maio de 2024.

CARLOS ANTONIO ANSILIERO
Presidente

EDITAL Nº 060/2024 - ANEXO I

QUADRO 1 – OPERÁRIO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 060/2024 - ANEXO II

QUADRO 2 – OPERADOR DE MÁQUINAS TEMPORÁRIO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 A

N
T

O
N

IO
 A

N
S

IL
IE

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
78

5-
C

06
9-

77
A

D
-4

8C
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

78
5-

C
06

9-
77

A
D

-4
8C

E

7631 IVANDRO SOARES DOS

SANTOS

48 96,25 144,25

7658 HEULER SILVEIRA ALVES 00 98,33 98,33

7647 SIDNEI MARCONDES 00 60,00 60,00

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:65A7150E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/05/2024. Edição 3021
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 A

N
T

O
N

IO
 A

N
S

IL
IE

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
78

5-
C

06
9-

77
A

D
-4

8C
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

78
5-

C
06

9-
77

A
D

-4
8C

E